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Produktbeschreibung

S5S SIEDLE |8

555 SIEDLE

Eingangs-Controller
EC 602-03 FR/IT/NL

200036356-00

Eingangs-Controller im Schalttafelgeh&use fur Codeschloss-Modul COM 611-..., Electronic-Key-Lese-Modul
ELM 6xx-... oder Fingerprint-Modul FPM 611-...

Displayunterstltzte Programmierung Uber eingebaute Tasten, oder mittels PC-Software Uber zusatzliches
Programmierinterface PRI 602-... Auswerteelektronik mit 2 Schaltausgangen, erweiterbar auf 8 mit ECE 602-..., 2
Steuereingénge fur zeitgesteuerte Zugangsrechte.

Technische Daten

Betriebsspannung:
Betriebsstrom:
Kontaktart:
Umgebungstemperatur:
Schutzart:
Teilungseinheit (TE):

Abmessungen (mm) BxH x T:

Artikelinformationen

Artikel-Bezeichnung
EC 602-03 FR/IT/NL

Zubehor

Artikel-Bezeichnung
ECE 602-0
ZRCE 602-0

12V AC

150 mA

2 Umschalter 24V, 2 A
0 °C bis +40 °C

IP 20
6
107 x 89 x 60
Artikelbeschreibung Farbe/Material
Eingangs-Controller Schwarz
Artikelbeschreibung Farbe/Material
Eingangs-Controller Erweiterung Schwarz
Flachband-Verbindungskabel Sonstiges
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Zeichnungen / Montage
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344 kB
440 kB
433 kB
447 kB
446 kB
534 kB
848 kB
444 kB
403 kB
43,6 kB

herunterladen
herunterladen
herunterladen
herunterladen
herunterladen
herunterladen
herunterladen
herunterladen
herunterladen
herunterladen


http://www.siedle.com/doc/de/de/did.3586/EC_602-03_200032068-01_PI--.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.103531/EC_602-03_200032069-02_DE_PA.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.103535/EC_602-03_200032073-02_EN_PA.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.103532/EC_602-03_200032070-02_FR_PA.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.103533/EC_602-03_200032071-02_IT_PA.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.4097/EC_602_Eingangs_Controller_Konform_Erkl.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.103534/EC_602-03_200032072-02_NL_PA.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.103536/EC_602-03_200032074-02_DK_PA.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.1510/EC_602_118449_DE_PV.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.109055/Reach_RoHs_Konformitaet.pdf

