



Eingangs-Controller

EC 602-03 FR/IT/NL

200036356-00

Produktbeschreibung

Eingangs-Controller im Schalttafelgehäuse für Codeschloss-Modul COM 611-..., Electronic-Key-Lese-Modul ELM 6xx-... oder Fingerprint-Modul FPM 611-... .

Displayunterstützte Programmierung über eingebaute Tasten, oder mittels PC-Software über zusätzliches Programmierinterface PRI 602-... Auswertelektronik mit 2 Schaltausgängen, erweiterbar auf 8 mit ECE 602-..., 2 Steuereingänge für zeitgesteuerte Zugangsrechte.

Technische Daten

Betriebsspannung:	12 V AC
Betriebsstrom:	150 mA
Kontaktart:	2 Umschalter 24 V, 2 A
Umgebungstemperatur:	0 °C bis +40 °C
Schutzart:	IP 20
Teilungseinheit (TE):	6
Abmessungen (mm) B x H x T:	107 x 89 x 60

Artikelinformationen

Artikel-Bezeichnung	Artikelbeschreibung	Farbe/Material	KG Artikel-Nr.
EC 602-03 FR/IT/NL	Eingangs-Controller	Schwarz	B 200036356-00

Zubehör

Artikel-Bezeichnung	Artikelbeschreibung	Farbe/Material	KG	Artikel-Nr.
ECE 602-0	Eingangs-Controller Erweiterung	Schwarz	B	200015970-00
ZRCE 602-0	Flachband-Verbindungsleitung	Sonstiges	B	200017875-00



Eingangs-Controller
EC 602-03 FR/IT/NL

200036356

Seite 2

Zeichnungen / Montage





Eingangs-Controller
EC 602-03 FR/IT/NL

200036356

Seite 3

Weitere Dokumente

EC 602-03 Eingangs-Controller	Produktinformation	344 kB	herunterladen
EC 602-03 Eingangs-Controller	Programmieranleitung	440 kB	herunterladen
	Programmieranleitung	433 kB	herunterladen
	Programmieranleitung	447 kB	herunterladen
	Programmieranleitung	446 kB	herunterladen
EC 602... Eingangs-Controller	Konformitätserklärung	534 kB	herunterladen
	Programmieranleitung	848 kB	herunterladen
	Programmieranleitung	444 kB	herunterladen
EC 602-03 Eingangs-Controller	Programmierzvorlage	403 kB	herunterladen
REACH und RoHs Konformität	Zusatzinformation	43,6 kB	herunterladen